

Obec Slavětín

Slavětín 7

582 63 Ždírec nad Doubravou

Ve Slavětíně 9. října 2017

VĚC: Poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

dne 24. září 2017 jste datovou schránkou podal žádost na obecní úřad o informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Obec je vlastníkem dvou bankovních účtů:

33428521/0100 veden u KB v Chotěboři

94-9815521/0710 veden u ČNB v Hradci Králové

2. Obec v daném období neuzavřela darovací smlouvu.

S pozdravem

Jiří Stehno
starosta obce